



सं/No. 8/2/2022(1)-Rct.

दिनांक/Dated : 10.02.2026

सूचना / NOTICE

विषय: CSIR-CMERI विज्ञापन संख्या 02/2025 के अंतर्गत कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / वित्त एवं लेखा / भंडार एवं क्रय) पद के लिए सीबीटी आधारित लिखित परीक्षा में प्राप्त अंकों के display के संबंध में।

Sub: Display of marks obtained in CBT based written examination for the post of Junior Secretariat Assistant (Gen/ F&A/ S&P) under CSIR-CMERI Advt. No. 02/2025 - reg.

संस्थान के समसंबंधित नोटिस दिनांक 25.11.2025 और 15.12.2025 के क्रम में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि प्रत्येक उम्मीदवार द्वारा लिखित परीक्षा (सीबीटी) में प्राप्त अंक दिनांक 28.02.2026 तक नीचे दिए गए लिंक पर उपलब्ध करा दिए गए हैं। इस संबंध में, यह पुनः सूचित किया जाता है कि पेपर-II में प्राप्त अंक केवल उन उम्मीदवारों के लिए उपलब्ध होगा जिन्होंने लिखित परीक्षा के पेपर-I में उत्तीर्ण किया हो। अंक देखने के निर्देश इस प्रकार हैं:

In continuation to this Institute Notice of even no. dated 25.11.2025 & 15.12.2025, this is for information of all concerned that marks of written examination (CBT) obtained by the individual candidate has been made available in the link given below up to 28.02.2026. In this regard, it is reiterated that marks obtained in Paper-II can be checked only by those candidates who have qualified in Paper-I of the Written Examination. The instructions to view the marks are as follows:

1. Step-1: Candidates are advised to click on the following link :

http://ibpsonline.ibps.in/cmeridec24/scda_jan26/login.php?appid=89e20a11d9c9ee4fedac621488696808

2. Step-2: Enter the following credentials, which were used at the time of online application/ downloading of e-Admit card for the Written Examination (CBT), in Login credentials and click on Login:

- Registration No / Roll No.
- Password / DOB (DD-MM-YY)

रिजल्ट तैयार करते समय पूरी सावधानी बरती गई है, फिर भी CSIR-CMERI को किसी भी स्टेज पर पाई गई गलतियों और कमियों को सुधारने का अधिकार है।

While due care has been taken during the preparation of result, CSIR-CMERI reserves the right to rectify errors & omissions, if any, detected at any stage.


प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration

Copy to:

1. Head IT : For publication of the Notice in the Instt. website.
2. Office copy.